ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riunite “I. Florio ~ F. ed A. Salamone”

20142 PALERMO - Via Angid, 27

Cod. Fisc. 80014530828
Ceniralino: 091540324 - Direzione: 0916372023 — Amministrazione: 091540286 — Economate: 091545917
Fax: 021540555 — Numero Verde: B000705%0

www.istciechipalermo.it

N. W di proft. ' Risposta a nota del N.

OGGETTO: DEERM. v7h BEC ,Mad LA PLONOEA I MEAU €O 0w . BECLi T AN,

Allegati N. Palermo, = . ..

Il Dirigente Amministrativo
Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi del'Ente, approvato dall'Assessorato regionale alla P. I. con
D. D. G. n. 169 / XVIII del 12 marzo 2068;
- vista la delibera consiliare n. 42 del 18 settembre 2008 con la quale & stato approvato il regolamento
relativo alla disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione a norma dell'art. 7, comma 6, del
decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e ss. ms. ed ii.
- vista la determina n. 1879 del 08/10/2013, con la quale, il dott. Bellipanni Davide & stato nominato
Neuropsichiatra, nonché di Direttore sanitario del centro occupazionale riabilitativo diurno sito all'interno
dell'Istituto dei Ciechi dall'09/10/2013 al 08/04/2014;
- vista la determina n. 915 del 09/04/2014 che prorogava fino al 30/06/2014: '
- vista la determina n. 1621 del 30/06/2014 che prorogava l'incarico di cui sopra fino al 31/12/2014;

- considerata la necessita di disporre, ulteriormente della figura professionale di Neuropsichiatra e di

[

Direttore sanitario;

Considerato tutto quanto sopra
DETERMINA

1) di prorogare, a decorrere dal 14/01/2015 e fino al 31/01/2015 al dott. Bellipanni Davide, nato a Mirano
(VE) il 27/01/1975 l'incarico professionale di Neuropsichiatria, per dodici (12) ore settimanali, nonche di

Direttore sanitario del centro occupazionale riabilitativo diurno sito all'interno dell'Tstituto dej Ciechi.

IT professionista incaricato avra la direzione sanitaria del centro occupazionale. Nello specifico, dovra

svolgere le seguenti attivita:

- Promozione e coordinamento delle iniziative nel campo sanitario finalizzate al miglioramento

dell’efficienza, dell'efficacia e dell'appropriatezza delle prestazioni del centro.

segreteria@istciechipalermo.it — info@istciechipalerme.it
istciechipalermo@npcert.postecert.it




ISTITUTO DEI CIECHI

Opere riuniie "l. Florio - F. ed A. Salamone”

20142 PALERMO - Via Angio, 27
Cod. Fisc. 800146530828
Centralino: 091540324 - Direzione: 0916372023 — Amministrazions: 091540286 — Economato: 091545917
Fax: 091540555 — Numero Yerde; 800070590
www.istciechipalermo.it

N. di prot. ' Risposta a nota del N.

OGGEITO:

Allegati N. Palermao,

- Elaborazione delle strategie assistenziali e dei percorsi diagnostico terapeutici unitamente ai componenti

dell'equipe socic-medico-psico-pedagogica dell'Istituto;
[}
- Elaborazione di proposte in merito alta programmazione delle attivita sanitarie;
- Promozione, coordinamento e verifica, della applicazione delle norme in materia di igiene;

- Collaborazione al controllo di gestione del centro, definendone le linee di indirizzo ed i contenuti specifici

di sua competenza;
- Promozione del processo di valutazione di tecnologie e/o terapie sanitarie verificandone F'applicazione;

- Promozione dell'adozione di processi terapeutici anche attraverso adeguati programmi e percorsi

assistenziali.

Le prestazioni dovranno essere rese, di norma, dal lunedi al sabato, per due ore giornaliere. II

professionista dovra, inoltre, essere sempre reperibile per eventuali urgenze che dovessero presentarsi.

Al professionista di cui sopra verra riconosciuto il compenso orario di euro quarantacinque (€ 45,00), oltre

IVA, se dovuta, e cassa pensioni,

2) di far gravare la spesa complessiva presunta di € 1.650,00 sul cap. U5 del bilancio dell'anno 2015.

g

Al Dirigepte Ajnﬁ\rqinistrativo

(Dott & afﬁqﬁnﬁ@éﬁmaa),

34

o

segreteria@istciechipalermo.it — info@isiciechipalermo.it
istciechipalermo®@pcert. postecert. it




